
4343

4545

3535

8484

101101

3939

8585

102102

1616

8686

9191 9090

11112626

*Färgexempel/reklam möjlig på alla artikelfärger!
Bilden är endast illustrativ.

WINDBREAKER LIGHT-PACK E.S.TRAIL*

Placeringsförslag
Windbreaker light-pack e.s.trail

Standardmått
(bredd x höjd i cm)

Nr Placering Transfertryck Screentryck
(endast 1-fär-

gad)

11 Vänster överarm 10 x 10 10 x 10
16 Höger bröstsida 10 x 10 10 x 10
26 Höger överarm 10 x 10 10 x 10
35 Vänster axelblad 10 x 10 10 x 10
39 Höger skulderblad 10 x 10 10 x 10
43 Rygg centralt 30 x 30 30 x 30
45 Rygg över söm/linning centralt 30 x 10 30 x 10
84 Rygg vänster sida 5 x 25 5 x 25
85 Rygg höger sida 5 x 25 5 x 25
86 Huva central 10 x 5 —
90 vänster överarm lodrätt 5 x 25 5 x 25
91 höger överarm lodrätt 5 x 25 5 x 25

101 Baksida vänster över söm/linning 10 x 10 10 x 10
102 Baksida höger över söm/linning 10 x 10 10 x 10


